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Toner laser nero 6.000 copie CANON CEXV-26 nero
1660BO06AA

CK302888
4960999612423
CANON

C77271

Cadauno
1

1

1.525
10701

CARTUCCIA NERA TONER E TAMBURO CEXV-26 PER IRC-10211 (6000 PAGINE
COPERTURA 5%)

Colore nero

Marca CANON




Resa 6.000 copie
SPECIFICHE TECNICHE
Tipologia Toner
Tecnologia di stampa laser

nero

Colore di stampa

Tipologia generale

Prodotti x stampa Laser/Fotocpiatrici/Multifunzioni Laser

Tonalita colore di stampa Nero
Formato pagine (res. standard) 6000 pages
Capacita cartuccia / toner Standard
CONFEZIONE

Unita per imballo lnr

Tipo di imballo Standard
SOLUZIONI

Office Si




