

**Toner laser nero 6.000 copie CANON CEXV-26
 nero 1660B006AA**



Codice	CK302888
EAN	4960999612423
Marca	CANON
Part number	C77271
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	1.525
Volume (cm ³)	10701

CANON ImageRunner 1028I, ImageRunner 1028IF, ImageRunner C1021I, ImageRunner C1021IF, ImageRunner iRC1028i, ImageRunner iRC1028iF

SPECIFICHE

Colore	nero
Marca	CANON
Resa	6.000 copie

CONFEZIONE

Unità per imballo	1 nr
Tipo di imballo	Scatola

SPECIFICHE TECNICHE

Tonalità colore di stampa	Nero
Formato pagine (res. standard)	6000 pages
Tecnologia di stampa	laser
Tipologia	Toner
Tipologia generale	Prodotti x stampa Laser/Fotocpiatrici/Multifunzioni Laser
Colore di stampa	nero
Capacità cartuccia / toner	Standard

SOLUZIONI

Office	Si
--------	----